
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. liepos 20 d.

Nr.2012-202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "KERMI BALTIC", kodas 302818216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 1155634

UAB "KERMI BALTIC", kodas 302818216, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78 keičia
pavadinimą į UAB "TERIX BALTIC".
Kodas ir buveinės adresas išlieka tas pats.

1.10 Pertvarkymas

IĮ MEIDUVA, kodas 302618265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 59-45
Pranešimo Nr. 1139069

IĮ "MEIDUVA", reg.adresas Parko g.59-45, Panevėžys, pertvarkoma į UAB "MEIDUVA". UAB "MEIDUVA" perima visas
IĮ "MEIDUVA" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "TRYS LIEPTAI", kodas 300509776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 7-15
Pranešimo Nr. 1162563

Pranešame, kad 2012 m. rugpjūčio 9 d. 10:30 val. Vilniaus apygardos teisme (Gedimino pr. 40/1, Vilnius) žodinio proceso
tvarka bus nagrinėjamas Bankrutuojančios UAB "Trys lieptai" (Įmonės kodas 300509776, adresas: Vienuolyno g. 7-15,
Trakai) administratoriaus UAB "Bankroto eiga" įgalioto asmens Geraldo Uselio prašymas priimti sprendimą dėl įmonės
pabaigos.

Pranešame, jog bankroto administratoriaus UAB "Bankroto eiga" įgaliotas asmuo Geraldas Uselis įpareigotas apie
teismo posėdžio vietą ir laiką informuoti bankrutuojančios UAB "Trys lieptai" kreditorius ir pateikti teismui tai
patvirtinančius įrodymus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Vairata", kodas 302447946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 1159790

- - -

UAB "LEMUS", kodas 302455220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 1159791

- - -

UAB "Larema", kodas 302575508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-79
Pranešimo Nr. 1174147

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 5

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB LITAGROS ŽEMĖS ŪKIO CENTRAS, kodas 300655343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 1162562

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Greita linija", kodas 302822702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Jonažolių 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 1172260

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: VITALIJ CHARKOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ PKSTVL, kodas 302822944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 17-4
Pranešimo Nr. 1172263

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: VESTA OBOLEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Indo Baltic Impex", kodas 302823779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 1172265

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: ISHIT MEHTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Irmelita", kodas 302823754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 114-18
Pranešimo Nr. 1172268

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: IRMA VAJAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 6

UAB "Domineta", kodas 302823747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 1172270

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilniaus centro vidurinė mokykla, kodas 302823722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių skg. 5
Pranešimo Nr. 1172272

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: LILIJA ŠIŠĖJA, Direktorė.

- - -

VšĮ, RASEINIŲ SOCIALINĖ PAGALBA, kodas 302823715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Blinstrubiškių k. 13
Pranešimo Nr. 1172274

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: SIMONA KARABINIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Baltic RAD, kodas 302823708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 1172276

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: GEDIMINAS KOSTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ReLink, kodas 302823697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 1172278

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 1172281

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: MACIEJ KUBIAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 130000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1300000 Lt.

- - -

Asociacija "VEIK", kodas 302822976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 1172283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: PAULIUS GALMINAS, Direktorius.

- - -

UAB "Aplinkos statyba", kodas 302823380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 27-2
Pranešimo Nr. 1172285

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: REDAS KADELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Trailer LT", kodas 302823416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 3
Pranešimo Nr. 1172288

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: DARIUS GRIGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DIVEX", kodas 302823423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 9-2
Pranešimo Nr. 1172290

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: DOVILĖ JANULIONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jogurtainė", kodas 302823430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Tarailių k. 5
Pranešimo Nr. 1172292

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: MARIUS TARVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Asija Foundation", VšĮ, kodas 302823448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 1172293

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: VILIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Atestus", kodas 302823455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1172294

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALt-EX Time Critical", kodas 302823462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1172295

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Atrastas tautų menas", kodas 302823487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-31
Pranešimo Nr. 1172296

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: SAULIUS GELAŽAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB Vipmark, kodas 302823494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 1172297

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Arūnas & Co", kodas 302823505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1172298

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Smart Crew, kodas 302823512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1172299

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sumuštinių žmonės", kodas 302823537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-37
Pranešimo Nr. 1172300

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: AUDRIUS SELIUGINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Pramonės paslaugos, kodas 302823544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1172301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sniegių karjeras", kodas 302823551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1172302

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

GIEDRAS, UAB, kodas 302823569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 1172303

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: JUOZAS ŠALAŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Viluma, kodas 302823576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1172304

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Sunrise Solutions, kodas 302823583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 1172305

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: ŠARŪNAS KULIEŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ANNYTRANS", kodas 302823590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1172306

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: VESTINA MEILUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Nodas", kodas 302823601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 15-24
Pranešimo Nr. 1172307

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: JADVYGA ŽIEMELAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 10

- - -

VšĮ "Meno laboratorija", kodas 302823619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-26
Pranešimo Nr. 1172308

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: PAULIUS IGNATAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "EGALITE", kodas 302823640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 1172309

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė.

- - -

Medžiotojų klubas "Juodvarnis", kodas 302823658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Prekybos g. 10
Pranešimo Nr. 1172310

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: POVILAS LIUTKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "AVIT Sprendimai", kodas 302823665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 3-1
Pranešimo Nr. 1172311

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: ALEXANDER IVANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Litexim", kodas 302823672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 1172312

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: KĘSTUTIS UNGUVAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SILVEGA", kodas 302823359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1172313

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Daugiau nei futbolas", kodas 302823366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1172314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "OLMENA", kodas 302823373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1172315

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Audasta", kodas 302823398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 1172316

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Advita", kodas 302823409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 1172317

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "D. Maciulevičiaus futbolo mokykla", kodas 302823786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukuro g. 8A
Pranešimo Nr. 1172318

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: DARIUS MACIULEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB BALTIC COMMERCIAL GROUP, kodas 302823793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1172319

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Sonlita", kodas 302823804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1172320

Įregistravimo data: 2012-07-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 12

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŲ PLANETA", kodas 125592386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 1172261

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "ŠAT", kodas 226091870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-40C
Pranešimo Nr. 1172262

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HERMESTUS", kodas 126359723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-5
Pranešimo Nr. 1172264

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Handlita", kodas 235879720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 18-2
Pranešimo Nr. 1172266

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Stonkaus individuali įmonė, kodas 141030197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-24
Pranešimo Nr. 1172267

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Stankūno įmonė, kodas 148017455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rambyno g. 3-22
Pranešimo Nr. 1172269

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Airatransus", kodas 151200324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 139A
Pranešimo Nr. 1172271

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 13

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multimega", kodas 161612041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 1172273

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vytauto Kaktonio įmonė, kodas 175842718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 17A-40
Pranešimo Nr. 1172275

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB ASTOS ARTELĖ, kodas 300102296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Jazminų g. 18
Pranešimo Nr. 1172277

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "JOKUSTA", kodas 300584394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 18-64
Pranešimo Nr. 1172279

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurostandartas", kodas 300610871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-26
Pranešimo Nr. 1172280

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DL auto", kodas 300899842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 166A-13
Pranešimo Nr. 1172282

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AURIKSA", kodas 300937549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 5-3
Pranešimo Nr. 1172284

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 14

Centrinės hipotekos įstaigos filialas hipotekos skyrius prie Vilniaus miesto 1 apylinkės teismo, kodas
301519912
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 1172286

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Gėlės visiems", kodas 300106978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 1172287

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SEMPRONAS", kodas 302464778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-217
Pranešimo Nr. 1172289

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

DNSB "Namo užuovėja", kodas 302644242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39-13
Pranešimo Nr. 1172291

Išregistravimo data: 2012-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB EVERI, kodas 302777036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 1173706

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17).

- - -

UAB "BALT SUPPLEMENT", kodas 300609805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 6-8
Pranešimo Nr. 1173707

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-17);
Akcininkų sąrašas (2012-07-17).

- - -

UAB Profimus, kodas 302332196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 5A-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 1173708

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Profimus"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-07-17); Įstatai (2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-07-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-07-17).

- - -

UAB Verslo mokymo centras, kodas 300137984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 1173709

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-07-17); Įstatai (2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-07-17).

- - -

UAB "Vardiklis", kodas 133563758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 1173710

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-07-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-03
(2012-07-16).

- - -

UAB "Geo LT", kodas 166854632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-12
Pranešimo Nr. 1173711

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaitiškės", kodas 164594417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 1173712

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-07-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-07-10).

- - -

UAB ReLink, kodas 302823697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 1173713

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 16

- - -

UAB HERMES HOLDING, kodas 302675394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-15
Pranešimo Nr. 1173714

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-18);
Akcininkų sąrašas (2012-07-18).

- - -

UAB "SPV-12", kodas 302683462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 1173715

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-18); Akcininkų sąrašas (2012-07-18);
Įgaliojimas (2012-07-18).

- - -

S. Visockienės įmonė "Sedula", kodas 132415831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 1173716

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domineta", kodas 302823747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 1173717

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kėdbusas", kodas 161229484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 93
Pranešimo Nr. 1173718

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-17).

- - -

KURTAS SERVICE, UAB, kodas 302443086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 23-41
Pranešimo Nr. 1173719

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-07-17); Akcininkų
sąrašas (2012-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 17

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekpas", kodas 163319119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 1173720

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19).

- - -

Trakų rajono Lentvario vaikų globos namai, kodas 290997370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 24
Pranešimo Nr. 1173721

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Treidforce, kodas 302549050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 1173722

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

847-OJI GYVENAMOJO NAMO STATYBOS BENDRIJA, kodas 125882674
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-1
Pranešimo Nr. 1173723

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Lukiškių vidurinė mokykla, kodas 190000218
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių skg. 5
Pranešimo Nr. 1173724

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-07-18); Pranešimas (2012-07-18).

- - -

UAB "Ramitrans", kodas 302553173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 1173725

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 18

- - -

UAB "ANTILA", kodas 123529017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 1173726

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

VšĮ "Baltijos Antreprenerystės Aljansas", kodas 135677778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 33A-13
Pranešimo Nr. 1173727

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

"Transcon Baltics", UAB, kodas 302337535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 1173728

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-07-19); Akcininkų sąrašas (2012-07-19); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2012-07-19).

- - -

Sodininkų bendrija "GILĖ", kodas 186498745
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 16A-2
Pranešimo Nr. 1173729

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų, valdybos narių ir
pirmininko duomenų įregistravimo (2012-07-18); Įstatai (2012-07-18); Įstatai (2005-08-19); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-08-19); Potvarkis / Lietuvos Respublikos Vyriausybės Įgaliotinio Vilniaus rajonui potvarkis dėl Vilniaus
rajono sodininkų bendrijų įregistravimo.

- - -

UAB "Inžinerija LT", kodas 302677178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 25
Pranešimo Nr. 1173730

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-07-12); Akcininkų sąrašas (2012-07-12).

- - -

G. Kučinskio individuali įmonė, kodas 120069784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 1173731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Martinaičio įmonė "Arma", kodas 232263940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 12-9
Pranešimo Nr. 1173732

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

AbbVie UAB, kodas 302679058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 1173733

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-07-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-07-16); Įgaliojimas (2012-07-16); Užsienio
asmens pasas (2012-07-16).

- - -

UAB "Polistandart", kodas 302691651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. G. Petkevičaitės-Bitės g. 14
Pranešimo Nr. 1173734

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Sitoma", kodas 123291726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 10-12
Pranešimo Nr. 1173735

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujininkų ūkis", kodas 121458016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3B
Pranešimo Nr. 1173736

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2012-07-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-07-17).

- - -

UAB "PILIGRIM", kodas 302678764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 1173737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-24 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Mano duomenys", kodas 300730529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27A
Pranešimo Nr. 1173738

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-16);
Akcininkų sąrašas (2012-07-16).

- - -

UAB "DM langai", kodas 235753650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 1173739

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MIŠKAS", kodas 141902927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 53
Pranešimo Nr. 1173740

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-07-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko ir bendrijos valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos valdybos pirmininko ir bendrijos valdybos narių
išrinkimo (2012-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltfora", kodas 135675193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 6-18
Pranešimo Nr. 1173741

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19).

- - -

Ž. Varno firma "Šiaurės pašvaistė", kodas 222865090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 23-7
Pranešimo Nr. 1173742

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-09); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Salena", kodas 302729080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1173743

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-07-18); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-07-18).

- - -

UAB "SENDFLOW", kodas 302340481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 36-34
Pranešimo Nr. 1173744

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Gletika", kodas 124897584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-61
Pranešimo Nr. 1173745

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-07-13 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Siberijus", kodas 302722901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 1173746

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-13);
Akcininkų sąrašas (2012-07-13).

- - -

R. Stankaus prekybos įmonė, kodas 163980825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 1173747

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

UAB "Aliuminio konstrukcijos", kodas 123354322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 75
Pranešimo Nr. 1173748

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 22

- - -

UAB ATGISTA, kodas 302802742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1173749

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic farming land management", kodas 302003546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 1173750

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Amber Sky", kodas 302726401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 1173751

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-07-17).

- - -

UAB "Baltic Funds Management", kodas 300925625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 1173752

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-07-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-07-18).

- - -

S. Kezio įmonė, kodas 225659380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 34
Pranešimo Nr. 1173753

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-07-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-07-17).

- - -

UAB "Elis ir Co", kodas 300012048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 12-27
Pranešimo Nr. 1173754

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-18); Akcininkų sąrašas (2012-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 23

- - -

UAB "BB7", kodas 300633806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodininkų g. 9
Pranešimo Nr. 1173755

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2012-07-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Meda", kodas 142002197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11
Pranešimo Nr. 1173756

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-07-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2012-07-11).

- - -

UAB "RELEVANT GROUP", kodas 300625962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-15
Pranešimo Nr. 1173757

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17).

- - -

UAB "Ainijus", kodas 302791908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1173758

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų keitimo įregistravimo (2012-07-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-07-18); Akcininkų sąrašas (2012-07-18).

- - -

Reginos Arieškienės įmonė, kodas 132347145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-25
Pranešimo Nr. 1173759

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Belmonto pramogos, kodas 302513104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 1173760

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Teisės tiltas", kodas 302305808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 12-23
Pranešimo Nr. 1173761

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Žalgirio sporto arena", kodas 111804651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 1173762

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-03).

- - -

UAB "ARCHARTELĖ" IR PARTNERIAI, kodas 125909573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 1173763

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Chen personalinė įmonė, kodas 111677766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 15
Pranešimo Nr. 1173764

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hanni Trading", kodas 301622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 3-10
Pranešimo Nr. 1173765

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Danguolės Adomaitienės įmonė, kodas 132458850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 44
Pranešimo Nr. 1173766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Džinsai visiems", kodas 300905754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1173767

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SAULĖS KŪGIS, kodas 302818839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 1173768

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-16); Akcininkų sąrašas
(2012-07-16).

- - -

UAB "EXPOERA", kodas 301798764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 13-11
Pranešimo Nr. 1173769

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alberto Valionio įmonė, kodas 132386290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rausvės g. 5-1
Pranešimo Nr. 1173770

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Kažemekaičio sportinių paslaugų įmonė "Vikingas", kodas 132423899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 219
Pranešimo Nr. 1173771

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

V. ir V. Skorobogatovų įmonė, kodas 132220169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 51-2
Pranešimo Nr. 1173772

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

V. Puidoko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164050675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Nausodžio k.
Pranešimo Nr. 1173773

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-08); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos
papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

I. Kalpokienės mezgykla "Nikė", kodas 132488313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 7-16
Pranešimo Nr. 1173774

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "Inlainas", kodas 301494829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-51
Pranešimo Nr. 1173775

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-19).

- - -

L. Sarkisjano įmonė "Neptūnas", kodas 132508958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10B-17
Pranešimo Nr. 1173776

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODORA", kodas 164819732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 1173777

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-13).

- - -

UAB "PRIE LĖVENS", kodas 168962051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Lėvens g. 1A
Pranešimo Nr. 1173778

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Profiks", kodas 300864656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 14
Pranešimo Nr. 1173779

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Klaipėdos terminalo grupė", kodas 140725121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 1173780

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2012-07-19).

- - -

UAB "DOMOEXTRA", kodas 300869678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 1173781

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Virgita", kodas 300111854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 24-21
Pranešimo Nr. 1173782

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "EFEKTO", kodas 302480241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-146
Pranešimo Nr. 1173783

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

V. Veizbono komercinė - ūkinė įmonė, kodas 164087079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 6-45
Pranešimo Nr. 1173784

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 28

- - -

UAB SearchNode, kodas 302816998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1173785

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DeiVido", kodas 300598209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 1173786

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOMATIKA", kodas 223277720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 1173787

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Line", kodas 300612897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 1173788

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-19).

- - -

UAB "Arūnas & Co", kodas 302823505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1173789

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atestus", kodas 302823455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1173790

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vaidvilona", kodas 167369692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 29

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 7A
Pranešimo Nr. 1173791

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-07-18).

- - -

UAB "Sniegių karjeras", kodas 302823551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1173792

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "EGALITE", kodas 302823640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 1173793

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANNYTRANS", kodas 302823590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1173794

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Anykščių rajono Šerių kaimo bendruomenė, kodas 154335640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šerių k.
Pranešimo Nr. 1173795

Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-07-16).

- - -

UAB "Alandrija", kodas 121082667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 1173796

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

V. Stašelio individuali įmonė, kodas 147116532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaižganto g. 20-14
Pranešimo Nr. 1173797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-07-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-07-17).

- - -

UAB Agrojas, kodas 302817566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 13-9
Pranešimo Nr. 1173798

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2012-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-13); Akcininkų sąrašas (2012-07-13).

- - -

UAB "STAR METAL", kodas 301507059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 1173799

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Finarta", kodas 300142586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 138-12
Pranešimo Nr. 1173800

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "MARENTA", kodas 125283920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 26
Pranešimo Nr. 1173801

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MŪSŲ TVIRTOVĖ", kodas 125254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bebrų g. 7-8
Pranešimo Nr. 1173802

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno teritorinė muitinė, kodas 190734952
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 1173803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 31

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2012-07-17); Įsakymas / Dėl
vadovo skyrimo (2012-07-17).

- - -

A. Kundroto įmonė "Saga", kodas 132229531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 11-11
Pranešimo Nr. 1173804

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Navickienės įmonė, kodas 132482399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 101-58
Pranešimo Nr. 1173805

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerinta", kodas 149901923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 7
Pranešimo Nr. 1173806

Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-23); Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas.

- - -

UAB "Kėdainių skydas", kodas 300144943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 1173807

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Surenus", kodas 302471655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 1173808

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO BŪSTAS", kodas 124450551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 1173809

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-13); Akcininkų sąrašas (2012-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 32

- - -

UAB Synopticom International, kodas 302748928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 1173810

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Synopticom International (Int.)); veiklos tikslų; valdybos;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2012-07-13); Įstatai (2012-07-13); Įgaliojimas (2012-07-13); Užsienio asmens pasas (2012-07-13).

- - -

Law & Tax Solutions, UAB, kodas 302583526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17A-1
Pranešimo Nr. 1173811

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16); Įgaliojimas (2012-07-16).

- - -

UAB "Abeilera", kodas 126227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 11-41
Pranešimo Nr. 1173812

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-07-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-07-10 (2012-07-16).

- - -

UAB "Litectus III", kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 1173813

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-13); Įgaliojimas (2012-07-13).

- - -

R. Liutkevičiaus taksi, kodas 132424086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 13-36
Pranešimo Nr. 1173814

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Liudmilos Kalvedienės įmonė, kodas 132463121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 92-65
Pranešimo Nr. 1173815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Almos Vilčinskienės įmonė, kodas 132470849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tverečiaus g. 5
Pranešimo Nr. 1173816

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB LITAGROS ŽEMĖS ŪKIO CENTRAS, kodas 300655343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 1173817

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2012-07-17).

- - -

UAB "Mockavos terminalas", kodas 302081541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Nepriklausomybės a. 2
Pranešimo Nr. 1173818

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Žalioji fėja", kodas 301506861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-16
Pranešimo Nr. 1173819

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPERA", kodas 124082035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 1173820

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB Technoscan-Invest, kodas 302822652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 1173821

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 34

- - -

UAB "LAUKBALDIS", kodas 179472173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 1173822

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-19).

- - -

Virginijos Petniūnienės įmonė, kodas 145055835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-24
Pranešimo Nr. 1173823

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-07-16); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-07-16).

- - -

UAB "Audito formulė", kodas 126213437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-15
Pranešimo Nr. 1173824

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "GREALITAS", kodas 186712537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 57-4
Pranešimo Nr. 1173825

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

VšĮ "Meno laboratorija", kodas 302823619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-26
Pranešimo Nr. 1173826

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 1
Pranešimo Nr. 1173827

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; jungimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 35

Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į akcinę bendrovę,
stebėtojų tarybos narių išrinkimo.

- - -

UAB "Vytvitra", kodas 164767627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 1173828

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-17); Įstatai (2012-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-07-17).

- - -

UAB "Gemada", kodas 301098705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Gardų a. 8
Pranešimo Nr. 1173829

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "UTENOS PRAKTIKA", kodas 301602621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 5-7
Pranešimo Nr. 1173830

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-16).

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių draugijos individuali firma "POSTŪMIS", kodas 120979849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 1173831

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Donitus", kodas 302691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1173832

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Baskienės komercinė-ūkinė įmonė "Rombas", kodas 164089849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 6-45
Pranešimo Nr. 1173833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Baskienės komercinė - ūkinė įmonė "Rombas"); buveinės
adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-29).

- - -

UAB "Viskas sodui", kodas 302643731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 85-9
Pranešimo Nr. 1173834

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-17).

- - -

UAB "EDFERMUS", kodas 111813853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 29-2
Pranešimo Nr. 1173835

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Bonus Notus", kodas 302659739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 1173836

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17);
Užsienio asmens pasas (2012-07-17).

- - -

UAB "ĄSOTIS", kodas 168462135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Žemdirbių g. 2
Pranešimo Nr. 1173837

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Gedauris", kodas 302732895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 16-55
Pranešimo Nr. 1173838

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-07-17).

- - -

UAB "Solar primus", kodas 302799367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 1173839

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auktora", kodas 180333345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 3-1
Pranešimo Nr. 1173840

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "ŪKININKO ROJUS", kodas 268954290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 70
Pranešimo Nr. 1173841

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19).

- - -

UAB "Violetos investicijos", kodas 126047549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 1173842

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tolimark", kodas 302673272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1173843

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2012-07-18); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus saulutė", kodas 222584570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 1173844

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

208-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Bebras", kodas 124983574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 38

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bebrų g. 7-9
Pranešimo Nr. 1173845

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INSTRO", kodas 300026247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 1173846

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-07-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-07-09); Akcininkų sąrašas (2012-07-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AISTRUOLĖ", kodas 125562628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 1173847

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16).

- - -

Eduardo Gintauto Jociaus įmonė, kodas 132349687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 125-31
Pranešimo Nr. 1173848

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "Etape groupe", kodas 302644961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53-52
Pranešimo Nr. 1173849

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "INDUSTRIJOS GARANTAS", kodas 110070382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 1173850

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Žvėryno veterinarijos gydykla, kodas 124654130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 1173851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Mstislavo Dobužinskio vidurinė mokykla, kodas 190001277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 1173852

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2012-07-18); Pranešimas (2012-07-18); Įgaliojimas (2012-07-18).

- - -

A. Jankausko personalinė įmonė, kodas 123085167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14-11
Pranešimo Nr. 1173853

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIKA", kodas 122601428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14-3
Pranešimo Nr. 1173854

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kaubrio komercinė ūkinė įmonė, kodas 164095211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 76-4
Pranešimo Nr. 1173855

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Kaubrio ūkinė įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARIOKAS", kodas 110641429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 1173856

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FP group", kodas 159928541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 50
Pranešimo Nr. 1173857

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-07-17); Akcininkų
sąrašas (2012-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 40

S. Komparsko individuali įmonė, kodas 300658001
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 39-3
Pranešimo Nr. 1173858

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-07-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-07-17);
Įgaliojimas (2012-07-17).

- - -

UAB "ITERO IT", kodas 301843978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 1173859

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Alasca LT", kodas 302508858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 1173860

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2012-07-16); Įstatai (2012-07-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo perrinkimo,
valdybos atsisakymo, įstatų tvirtinimo (2012-07-16).

- - -

Daugiabučio namo A. Jucio 4 savininkų bendrija, kodas 300093616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 4-41
Pranešimo Nr. 1173861

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "GAUER", kodas 300088761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 16
Pranešimo Nr. 1173862

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-07-17); Įgaliojimas (2012-07-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2012-07-14 (2012-07-17).

- - -

Centrinė hipotekos įstaiga, kodas 188692535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 1173863

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 41

- - -

UAB "LINĖJA transport", kodas 302626917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 20-10
Pranešimo Nr. 1173864

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

ROTARY klubas "Klaipėda", kodas 141924770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 1173865

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl 2012-2013 m. kadencijos vadovo ir valdybos sudėties
įregistravimo (2012-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 2012-2013 m. kadencijos vadovo ir valdybos
narių rinkimų (2012-07-17).

- - -

UAB Baltic Technology Group, kodas 302430231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-28
Pranešimo Nr. 1173866

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16).

- - -

UAB "DU MIKRONAI", kodas 302798728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 1173867

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16).

- - -

UAB "ICS Enterprise", kodas 302788036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 1173868

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-13); Akcininkų sąrašas (2012-07-13);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2012-07-13).

- - -

UAB "Tipro Group", kodas 111766332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 1173869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ONE.LT); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-18); Įstatai (2012-07-18).

- - -

UAB "Olit", kodas 244689410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 112-21
Pranešimo Nr. 1173870

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Antaninos Rulinskienės
vaistinė"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2012-07-17); Įstatai (2012-07-17);
Registravimo pažymėjimo originalas (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17).

- - -

UAB "PAJŪRIS-JŪRA", kodas 176615723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 29A-3
Pranešimo Nr. 1173871

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2012-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl akcijų perleidimo (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17).

- - -

MCB Finance, UAB, kodas 300622891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 1173872

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-07-17); Įstatai (2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-07-17); Įgaliojimas (2012-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirguna", kodas 135890616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 1173873

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-07-17); Įgaliojimas (2012-07-17); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis-palikti nepakeistą
2012-04-17 nutartį dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2012-07-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo,
nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-05 (2012-07-17).

- - -

IĮ "GEOLIX", kodas 302795924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1173874

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 43

- - -

UAB "Du AG", kodas 302681269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 23
Pranešimo Nr. 1173875

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-17).

- - -

L. Kuklienės šiuolaikinio meno ir dizaino centras, kodas 164088932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 71-17
Pranešimo Nr. 1173876

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB Bogach, kodas 302714000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 1173877

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-07-17).

- - -

UAB "Cars Agro Rent", kodas 300136672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 1173878

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltic TransAlex, UAB, kodas 302819617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1173879

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BIMBO VILNIUS", kodas 125764722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 17
Pranešimo Nr. 1173880

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 44

UAB Uosto kreditas, kodas 302815451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1173881

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Notmeda", kodas 302591793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klonių k.
Pranešimo Nr. 1173882

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-25); Įgaliojimas (2012-06-25).

- - -

UAB "LEMUS", kodas 302455220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 1173883

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turnoma", kodas 151394249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-3
Pranešimo Nr. 1173884

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUNDBECK LIETUVA", kodas 211628460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 1173885

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-07-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-07-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-07-18); Įgaliojimas (2012-07-18);
Užsienio asmens pasas (2012-07-18); Užsienio asmens pasas (2012-07-18).

- - -

UAB "VILGUOSTA", kodas 125745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 20-3
Pranešimo Nr. 1173886

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 1173887

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-18).

- - -

UAB SAULĖS PURSLAI, kodas 302818821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 1173888

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-16); Akcininkų sąrašas
(2012-07-16).

- - -

GR ESTATE, UAB, kodas 302634903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 45-3
Pranešimo Nr. 1173889

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-18).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PAN-LITService", kodas 110589060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 1173890

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visas labas", kodas 134684111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 1173891

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUNARIS", kodas 123793127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-45
Pranešimo Nr. 1173892

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 46

Angelės Inokaitienės įmonė, kodas 132407012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 18-3
Pranešimo Nr. 1173893

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Linkuvos kraštas", kodas 168041353
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 32A
Pranešimo Nr. 1173894

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-04); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(dokumento data nenurodyta); Registravimo korta / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

Rietavo savivaldybės jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga "Rietavo apskritasis stalas", kodas 301295720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 1173895

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.

- - -

Raimundo Čiegio įmonė "Rikas", kodas 232388680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 196-35
Pranešimo Nr. 1173896

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Ancygino siuvykla, kodas 132305228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 57-44
Pranešimo Nr. 1173897

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

V. Griniaus konsultacinis diagnostinis kabinetas "Pulsas", kodas 232486110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 56-3
Pranešimo Nr. 1173898

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

N. Subačienės individuali įmonė, kodas 132192677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virvių g. 9
Pranešimo Nr. 1173899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Beno Rubiko įmonė "MBV", kodas 132197795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 41
Pranešimo Nr. 1173900

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREFA", kodas 123031842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 1173901

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TMHB", kodas 300017522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 1173902

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edrevita", kodas 162946058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 1173903

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "D&R GROUP", kodas 302673322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 1173904

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Kings trans, UAB, kodas 301735778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1173905

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "INOVECA", kodas 120634034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 1173906

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Aurum Lana", kodas 302507795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 4-21
Pranešimo Nr. 1173907

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-07-02).

- - -

UAB "EFKOTRANS", kodas 302779350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 90-75
Pranešimo Nr. 1173908

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-07-17).

- - -

UAB "Ministerium", kodas 302739879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-2
Pranešimo Nr. 1173909

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Roneza", kodas 302666662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1173910

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Faber klasika", kodas 301560649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl.
Pranešimo Nr. 1173911

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2007-09-28).

- - -

UAB Sunrise Solutions, kodas 302823583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 1173912

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sumuštinių žmonės", kodas 302823537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-37
Pranešimo Nr. 1173913

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TAURUS ENERGY", kodas 302544975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 1173914

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mobilicity Systems Lithuania"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti pavadinimą į Juridinių asmenų registrą (2012-07-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2012-07-16); Įstatai
(2012-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų pasirašymo (2012-07-16); Dokumentas,
patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2012-07-16).

- - -

UAB "DROBĖS", kodas 302692326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 1173915

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-13).

- - -

UAB Smart Crew, kodas 302823512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1173916

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Z.I.M.way", kodas 302809605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Darbininkų g. 24
Pranešimo Nr. 1173917

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2012-07-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio išregistravimo,
vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir buveinės adreso pakeitimo (2012-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-16); Akcininkų
sąrašas (2012-07-16).

- - -

UAB "Gora", kodas 300117273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 50

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 11-3
Pranešimo Nr. 1173918

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARDIKSA", kodas 141043077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 1173919

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-07-16); Akcininkų sąrašas (2012-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERIAI IR KOMUNIKACIJOS", kodas 140729333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 1173920

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Reauto", kodas 300532230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 1173921

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaudenta", kodas 122584384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 9-14
Pranešimo Nr. 1173922

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnapilio-Tauro grupė", kodas 121958128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 1
Pranešimo Nr. 1173923

Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, valdybos duomenų įregistravimo
(2012-07-18); Įstatai (2012-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo iš pareigų ir
naujo valdybos nario rinkimų, teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-07-18); Užsienio asmens pasas (2012-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo, teisės atstovauti bendrovę
suteikimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 51

- - -

UAB "Aldigus", kodas 133906872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 61-2
Pranešimo Nr. 1173924

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-16); Valdybos
sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2012-07-16).

- - -

UAB "Raigida", kodas 302542981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 1173925

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-19).

- - -

UAB "Sveiki produktai", kodas 300714592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-7
Pranešimo Nr. 1173926

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Novakomas", kodas 125983029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 1173927

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INSAID", kodas 302422430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-34
Pranešimo Nr. 1173928

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16).

- - -

UAB "ELVATA", kodas 125364888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 1173929

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-03 (2012-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 52

- - -

UAB "ROKOR", kodas 302758769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 50-37
Pranešimo Nr. 1173930

Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-07-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-07-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2012-06-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-28); Įgaliojimas (2012-06-28);
Akcininkų sąrašas (2012-06-28).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 235042580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 33
Pranešimo Nr. 1173931

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korpmeta", kodas 135807435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 66
Pranešimo Nr. 1173932

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-18).

- - -

UAB "BME Services", kodas 302547124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Sodų g. 58
Pranešimo Nr. 1173933

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir prokūros įregistravimo
(2012-07-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-16); Prokūra / Kopija
(2012-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-16); Akcininkų sąrašas (2012-07-16).

- - -

Kooperatinė bendrovė "LOG LT", kodas 302553878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 92
Pranešimo Nr. 1173934

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-13 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Gyvenamojo namo rekonstrukcijos bendrija "Kardas", kodas 170547767
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 53

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 46
Pranešimo Nr. 1173935

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "RELMONTA", kodas 300581245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1173936

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SPINDUVA, kodas 302818814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 1173937

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-16); Akcininkų sąrašas
(2012-07-16).

- - -

UAB "Smitter", kodas 302651062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 1173938

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-07-16).

- - -

UAB "TECHNINIS PROFILIS", kodas 302501461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 1173939

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Genės Mikolaitienės įmonė, kodas 132297190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Dobkevičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 1173940

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Vainausko įmonė, kodas 132395688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 13-2
Pranešimo Nr. 1173941

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

AIESEC Lietuva Kauno filialas, kodas 300590194
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 27-205
Pranešimo Nr. 1173942

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-07-11); Steigėjo sprendimas / AIESEC Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2012-07-11).

- - -

UAB "Saulės žygis", kodas 301725549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 44-1
Pranešimo Nr. 1173943

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

D. Štaro turistinė firma "Žygeivis", kodas 132263416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 49-4
Pranešimo Nr. 1173944

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Ručinsko įmonė "Anūkėlis", kodas 132523522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 280
Pranešimo Nr. 1173945

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITOMOS STATYBINĖS MEDŽIAGOS", kodas 123056468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 113
Pranešimo Nr. 1173946

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19).

- - -

UAB "TORNAVIDA", kodas 300520210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 1173947

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "TLB", kodas 111834452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 1173948

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Akmens kryžius", kodas 170702826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Bačkininkų k.
Pranešimo Nr. 1173949

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus darbo rinkos mokymo centras, kodas 149679084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Sakalausko g. 10
Pranešimo Nr. 1173950

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl Viešosios įstaigos Alytaus darbo rinkos mokymo centro
reorganizavimo (2012-07-12).

- - -

Z. Bačiulio įmonė, kodas 124148994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 117-92
Pranešimo Nr. 1173951

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-18);
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB OSTINA, kodas 302595674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 1173952

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Inovacinių ekonominių ryšių asociacija "INOVECA", kodas 120707991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 1173953

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB S PROJEKTAI, kodas 302817801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 1173954

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2012-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-13); Akcininkų sąrašas (2012-07-13).

- - -

UAB Vipmark, kodas 302823494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 1173955

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Anjoda", kodas 301161536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 1173956

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-07-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-07-03 (2012-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prefabeta", kodas 125976935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 1173957

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Baltic Trade Group", kodas 302715892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 1173958

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-07-16); Sprendimas / UAB ''Baltic Trade
Group'' vienintelio akcininko sprendimas keisti bendrovės registracijos adresą (2012-07-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 57

J. Bužinski individuali įmonė "PLUNKSNELĖ", kodas 122422845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101-51
Pranešimo Nr. 1173959

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMGA", kodas 123050390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-5
Pranešimo Nr. 1173960

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Indigo projektai", kodas 302250735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 1173961

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-06-21); Įgaliojimas
(2012-06-21); Akcininkų sąrašas (2012-06-21).

- - -

UAB "Asmija", kodas 254297660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 1173962

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-07-16); Akcininkų sąrašas (2012-07-16).

- - -

Avek, UAB, kodas 302819663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1173963

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-17); Akcininkų sąrašas
(2012-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domestas", kodas 300517997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 1173964

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Archispektras", kodas 136054346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 12-1
Pranešimo Nr. 1173965

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-07-17); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2012-07-17 (2012-07-17).

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 17
Pranešimo Nr. 1173966

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-07-16);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-07-16); Įgaliojimas (2012-07-16); Išrašas /
Išrašas iš teisinių paslaugų teikimo sutarties (2012-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAXI 1", kodas 300616867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-25
Pranešimo Nr. 1173967

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 1173968

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-19).

- - -

UAB "AUTMOTORS", kodas 300883724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 47-57
Pranešimo Nr. 1173969

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-07-16); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-07-16); Įgaliojimas (2012-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FENOLITA", kodas 124264828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 1-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 1173970

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "COLIS", kodas 244537370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 1173971

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "FlyAd", kodas 302717929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Markučių g. 9A
Pranešimo Nr. 1173972

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-16).

- - -

Individuali įmonė "Mariogala", kodas 300003501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 1173973

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TOTATATO LT", kodas 302426934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 11-22
Pranešimo Nr. 1173974

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-07-13); Įgaliojimas (2012-07-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-07-10 (2012-07-13).

- - -

UAB "Tetirvinai", kodas 169154521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k. V. Lapėno g. 34
Pranešimo Nr. 1173975

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Tetirvinai");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų, vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo (2012-07-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko rinkimų
(2012-07-16); Įstatai (2012-07-16); Turto vertės nustatymo pažyma / Ataskaitos Nr. 50A0-1203-0021 santrauka
(2012-07-16); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-07-16); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2012-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 60

UAB "Simetra LT", kodas 302465346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 67-49
Pranešimo Nr. 1173976

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Renaldo Marčiukaičio įmonė, kodas 152097845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Lipliūnų k. Nemuno kel. 105
Pranešimo Nr. 1173977

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-07-16); Nuostatai
(2012-07-16); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-07-16); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2008-03-19); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-24); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-12-24).

- - -

UAB "JSDPROJECT", kodas 302811232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1A-28
Pranešimo Nr. 1173978

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKOIL", kodas 135818983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 1173979

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "METOIL", kodas 300071694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 1173980

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AG projektai", kodas 300062115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 1173981

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-07-17); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2012-07-12 (2012-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "Domenta", kodas 250046760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 1173982

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Ledervila-tuning", kodas 300970570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. K. Vilčinskio g. 18
Pranešimo Nr. 1173983

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16).

- - -

UAB "CYMA ENTERPRISE BALTIJA", kodas 124664587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 1173984

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVYLIKA BROLIŲ", kodas 124664434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 1173985

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HJERMIND UAB, kodas 111685485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 1173986

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoboksas", kodas 126139225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 2/14-32
Pranešimo Nr. 1173987

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali komercinė V. A. Loboda firma "ABSOL LIT", kodas 110202777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14-1
Pranešimo Nr. 1173988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Rizgelienės firma "Edavis", kodas 123316617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-6
Pranešimo Nr. 1173989

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TMD partneriai", kodas 300039796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tallat-Kelpšos g. 28
Pranešimo Nr. 1173990

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AVENTUS CAPITAL", kodas 302329816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 1173991

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-07-19).

- - -

R. Banevičienės įmonė "Šlamutis", kodas 132057238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 31-89
Pranešimo Nr. 1173992

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-18).

- - -

UAB "Kompex", kodas 300581786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-23
Pranešimo Nr. 1173993

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "VALIDUS ENERGIJA", kodas 300596457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-10
Pranešimo Nr. 1173994

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 63

- - -

M. ir A. Raudonaičių įmonė, kodas 132250917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-59
Pranešimo Nr. 1173995

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Sandora Group", kodas 302575255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 1173996

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-07-09).

- - -

Klaipėdos g. 136-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148292241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 136
Pranešimo Nr. 1173997

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos panaikinimo ir valdytojo rinkimų (2007-04-16).

- - -

UAB "Citadele faktoringas ir lizingas", kodas 126233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 1173998

Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2012-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2012-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISATEX", kodas 111599723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 1173999

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19).

- - -

BONUS GUSTATUS, UAB, kodas 302818554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 1174000

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16); Akcininkų sąrašas (2012-07-16);
Užsienio asmens pasas (2012-07-16).

- - -

UAB "Noble Empire Limited", kodas 302748287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 1174001

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nobel Empire Limited").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-13); Įstatai (2012-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-07-13); Įgaliojimas (2012-07-13).

- - -

UAB "Fire Experts", kodas 300622635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-18
Pranešimo Nr. 1174002

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurbarko r. Varlaukio Juozapo Gudavičiaus pagrindinė mokykla, kodas 190919940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Varlaukio k. Šešuvies g. 5
Pranešimo Nr. 1174003

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daivilta", kodas 300560272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 22-18
Pranešimo Nr. 1174004

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo (2012-07-17).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12-513
Pranešimo Nr. 1174005

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-07-11); Protokolas / Nacionalinės konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2012-07-11); Įsakymas / Vadovo
įsakymas dėl valdybos narių paskyrimo (2012-07-11).

- - -

UAB "Litectus II", kodas 302814584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 1174006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-13); Įgaliojimas (2012-07-13).

- - -

Živilės Morkūnienės įmonė, kodas 132296131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 43-51
Pranešimo Nr. 1174007

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Gražinos Ciperson siuvykla "Lapė", kodas 132459952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 57-31
Pranešimo Nr. 1174008

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Bašinsko firma "Mentora", kodas 132479983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 68/12-9
Pranešimo Nr. 1174009

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalkia Lietuva", kodas 211784160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 1174010

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gulija", kodas 175004266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 1174011

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19).

- - -

UAB "Madėja", kodas 300034322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1174012

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 66

- - -

UAB "ANSA IT", kodas 302819752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 1174013

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-13);
Akcininkų sąrašas (2012-07-13).

- - -

UAB "BALDVIKA", kodas 301673839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Janušavos g. 28
Pranešimo Nr. 1174014

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kordulė", kodas 166713998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 20-19
Pranešimo Nr. 1174015

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2012-07-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-07-17); Įstatai (2012-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2012-07-17); Įgaliojimas
(2012-07-17); Įstatai (2002-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2002-04-16).

- - -

MELATON, UAB, kodas 110603866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 56-17
Pranešimo Nr. 1174016

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Anglijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"LATSA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-07-18); Įstatai (2012-07-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2012-07-18); Pranešimas / Pažyma dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-07-18).

- - -

UAB "Kloja", kodas 302559984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k. Musninkų g. 5
Pranešimo Nr. 1174017

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

GIEDRAS, UAB, kodas 302823569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 1174018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaistgirio skalda", kodas 300028508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Sodo g. 9
Pranešimo Nr. 1174019

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklo paslaptis", kodas 300016299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 26
Pranešimo Nr. 1174020

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Romo Jankausko įmonė, kodas 152129549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 6-3
Pranešimo Nr. 1174021

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-07-17); Nuostatai
(2012-07-17); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-07-17); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-06).

- - -

UAB "Diabazas", kodas 161292449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 1174022

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Inovacinė komercinė firma "INDRA", kodas 120379046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 1174023

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė Kaušėnų paukštynas, kodas 261744880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 1174024

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-07-19).

- - -

UAB "Daitransa", kodas 302519908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k.
Pranešimo Nr. 1174025

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-07-17); Akcininkų
sąrašas (2012-07-17).

- - -

UAB "Vindina", kodas 302778483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1174026

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAVIMO CENTRAS", kodas 144709869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 1174027

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-13).

- - -

UAB "Mobi Solutions", kodas 300569702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 1174028

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-07-17); Įgaliojimas (2012-07-17).

- - -

UAB "BACI LINGERIE RETAIL", kodas 302684137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 1174029

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 69

- - -

UAB "Lanas", kodas 300016114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 1174030

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB Eastern leader, kodas 302818419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 1174031

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-07-13); Akcininkų sąrašas (2012-07-13).

- - -

E. Razmino Komercijos įmonės Pakruojo filialas, kodas 168038186
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Plento k.
Pranešimo Nr. 1174032

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

UAB "Westtrans Logistic", kodas 301844667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 8
Pranešimo Nr. 1174033

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19).

- - -

UAB "Revitmedas", kodas 125151954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-23
Pranešimo Nr. 1174034

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KDS statyba", kodas 132124637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 1174035

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-07-17); Įgaliojimas (2012-07-17); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-07-11 (2012-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVMA", kodas 122907510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-3
Pranešimo Nr. 1174036

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-28); Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB Pramonės paslaugos, kodas 302823544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1174037

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JURAKANA", kodas 300037279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 1174038

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-07-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-07-09 (2012-07-17).

- - -

UAB "Baltic Dredging", kodas 301748537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1174039

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-07-18).

- - -

A. Ambrazevičiaus individuali įmonė, kodas 123988757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 73-1
Pranešimo Nr. 1174040

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VOTARA", kodas 302793282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 1174041

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17); Įgaliojimas (2012-07-17); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2012-07-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Senamiestis", kodas 150044228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Bažnyčios g. 2-3
Pranešimo Nr. 1174042

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-17); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-04-04).

- - -

UAB "BOSTERA", kodas 302818579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1174043

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17).

- - -

Zitos Peslakienės individuali įmonė, kodas 155604175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 1174044

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-18).

- - -

UAB "TKC", kodas 300096509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72-61
Pranešimo Nr. 1174045

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenė, kodas 300615053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 1174046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2012-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo rinkimų (2012-07-02).

- - -

R. Najulio statybos remonto baras Pakruojo filialas, kodas 168055716
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 37
Pranešimo Nr. 1174047

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Durisolio" statybinės medžiagos, kodas 125520134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 1174048

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techneta", kodas 134666394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 1174049

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-07-17); Įgaliojimas (2012-07-17); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-07-06 (2012-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMPLE GREEN BALTIC", kodas 110855835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 1-6
Pranešimo Nr. 1174050

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Belenita", kodas 302819866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 1174051

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTO MEDIA", kodas 156875813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 1174052

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MVM statyba", kodas 300921922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 1174053

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "TELBA projektai", kodas 300119705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 1174054

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-17).

- - -

UAB "LFL TRADE", kodas 302329168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 46-37
Pranešimo Nr. 1174055

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AV elitas", kodas 300061472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 20
Pranešimo Nr. 1174056

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2012-07-19).

- - -

UAB "International Food Carrier", kodas 302814812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1174057

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 1174058

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 74

Viešosios įstaigos Tarptautiniai jaunimo mainai Vilniaus filialas, kodas 126052877
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14-1
Pranešimo Nr. 1174059

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

UAB ITC LT, kodas 302814506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Birutės g. 12A
Pranešimo Nr. 1174060

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-07-16).

- - -

UAB "Gedarsta", kodas 301500602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pavasario g. 39-5
Pranešimo Nr. 1174061

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Shakib Trading Limited", kodas 302811524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 1174062

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16); Akcininkų sąrašas (2012-07-16);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2012-07-16).

- - -

Sodininkų bendrija "VARSA", kodas 125070420
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Pranešimo Nr. 1174063

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio
bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2012-07-17).

- - -

D. Minkos firma "DAVISTA", kodas 122721573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 1174064

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 75

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauracija", kodas 132471755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 1174065

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Farm Mac", kodas 211821420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Ramygalos g. 9
Pranešimo Nr. 1174066

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-18).

- - -

UAB "Prie Šaltupės", kodas 302658103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 1174067

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-07-16); Akcininkų sąrašas (2012-07-16); Nuosavybės teisės
liudijimas (2012-07-16).

- - -

V. Aleksandravičiaus firma, kodas 134017438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 13-6
Pranešimo Nr. 1174068

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIODA", kodas 123492871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 1174069

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Luko įmonė, kodas 132188255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 50-18
Pranešimo Nr. 1174070

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 76

Glera, UAB, kodas 302576414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 1174071

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-17).

- - -

UAB "MBAUTO GROUP", kodas 302717092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1174072

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-18);
Akcininkų sąrašas (2012-07-18).

- - -

UAB "Autoalėja", kodas 300810509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-2
Pranešimo Nr. 1174073

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "KRAN 2VA", kodas 301275664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Kranto 2-oji g. 4-3
Pranešimo Nr. 1174074

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB Golsta, kodas 300662252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-45
Pranešimo Nr. 1174075

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB KAPRO LT, kodas 301845687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 57-27
Pranešimo Nr. 1174076

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-07-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir supaprastinto
bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-04 (2012-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 77

- - -

AIESEC Lietuva Šiaulių filialas, kodas 300590212
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1-105
Pranešimo Nr. 1174077

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-07-11); Steigėjo sprendimas / AIESEC Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2012-07-11).

- - -

VšĮ Klaipėdos vokalinis instrumentinis ansamblis "Žvaigždėlyja", kodas 302443759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-50
Pranešimo Nr. 1174078

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-07-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-07-17); Veiklos ataskaita (2012-07-17).

- - -

E. Žitkaus įmonė, kodas 132235057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 44-2
Pranešimo Nr. 1174079

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "inTRANSPORT", kodas 302668147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 1174080

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-18);
Akcininkų sąrašas (2012-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIADUKAS", kodas 111441125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tunelio g. 4A
Pranešimo Nr. 1174081

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LitMedica", kodas 302448172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rimšės mstl. Rimšės g. 46
Pranešimo Nr. 1174082

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 78

- - -

UAB "Arvi biodegalai", kodas 300581277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažųjų Šelvių k. Giedrių g. 114
Pranešimo Nr. 1174083

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19).

- - -

UAB "JERANTA", kodas 302580665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 6-34
Pranešimo Nr. 1174084

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-06 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoridas", kodas 300139686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. S. Nėries g. 31
Pranešimo Nr. 1174085

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-18).

- - -

UAB "GeoSieksnis", kodas 301738692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 1174086

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stroma", kodas 302580633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 6-58
Pranešimo Nr. 1174087

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-07-18); Akcininkų sprendimas (2012-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ MENKĖ", kodas 149901880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 1174088

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 79

- - -

Marijos Vilkienės IĮ "Twins Tour", kodas 132252163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-92
Pranešimo Nr. 1174089

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-05-26).

- - -

EPA GROUP, UAB, kodas 302813571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1174090

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir
akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17); Įgaliojimas
(2012-07-17).

- - -

Valdo Žiuko įmonė, kodas 132468773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 258
Pranešimo Nr. 1174091

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vairata", kodas 302447946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 1174092

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-07-19);
Įgaliojimas (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUNDUS AQUAE", kodas 301144608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 285
Pranešimo Nr. 1174093

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-07-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-07-17).

- - -

UAB "Koringa", kodas 302559201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16-17
Pranešimo Nr. 1174094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-19).

- - -

UAB "Glasspro Solar", kodas 302483508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 1174095

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELEKTROPOLIS", kodas 145840017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104
Pranešimo Nr. 1174096

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-07-18); Įgaliojimas (2012-07-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-07-17 (2012-07-18).

- - -

UAB "MIKRIDA", kodas 302490456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 1174097

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-16); Akcininkų sąrašas (2012-07-16);
Užsienio asmens pasas (2012-07-16).

- - -

UAB "LAURIMAS", kodas 301075749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 8-1
Pranešimo Nr. 1174098

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2012-07-12); Akcininkų sąrašas (2012-07-12); Akcininkų sąrašas (2012-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aglita", kodas 134761967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 1174099

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 81

Ferdinando Kaubrio įmonė, kodas 232381020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 38-1
Pranešimo Nr. 1174100

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Zitos Pajaujienės įmonė, kodas 132244978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 235-30
Pranešimo Nr. 1174101

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Ninos Garibovos įmonė "Nigar", kodas 132496947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 43-12
Pranešimo Nr. 1174102

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 1174103

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio ženklai", kodas 185274242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 1174104

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo (2012-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo rinkimo (2012-07-18).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "SALAS ZIVIS" filialas, kodas 302495485
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 1174105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-07-13).

- - -

UAB "Geoplanai", kodas 302650302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 44-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 1174106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos granitas", kodas 164211616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pasertupio k.
Pranešimo Nr. 1174107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Naftos dujos", kodas 166797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 1174108

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-07-19).

- - -

UAB "AV Car Concept", kodas 302822360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 1174109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Certain systems", kodas 302820466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 1174110

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-07-13);
Akcininkų sąrašas (2012-07-13).

- - -

Asociacija "Jaunimo iniciatyvinė grupė", kodas 300017846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 34-10
Pranešimo Nr. 1174111

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "ARTIS TOTUS", kodas 300547766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 30-22
Pranešimo Nr. 1174112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankų bokštai", kodas 153655370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl.
Pranešimo Nr. 1174113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bakulama", kodas 172287040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šienlaukio k.
Pranešimo Nr. 1174114

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-12).

- - -

YP MobileWorks UAB, kodas 302809612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 1174115

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-18); Įstatai
(2012-07-18).

- - -

UAB "ALt-EX Time Critical", kodas 302823462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1174116

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltasa", kodas 302620661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 1174117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

V. Letuko įmonė, kodas 164291772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 2
Pranešimo Nr. 1174118

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 84

- - -

UAB Viluma, kodas 302823576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1174119

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nuotekų priežiūra", kodas 301791944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16B
Pranešimo Nr. 1174120

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-07-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-13 (2012-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMUDAI", kodas 121705057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 80-1
Pranešimo Nr. 1174121

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "InLoga"., kodas 302814673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 1174122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo
(2012-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-09); Akcininkų sąrašas (2012-07-09).

- - -

V. Gelašvili komercinė įmonė "MTKVARI", kodas 120572682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9-14
Pranešimo Nr. 1174123

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Įgaliojimas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo;
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB TAX LAW GROUP, kodas 135027296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 69-23
Pranešimo Nr. 1174124

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-07-13); Įgaliojimas (2012-07-13).

- - -

UAB "LAMINOS PROJEKTAI", kodas 121582811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 40-59
Pranešimo Nr. 1174125

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-07-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-07-16); Įgaliojimas (2012-07-16).

- - -

UAB "Eupresa", kodas 302525551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 9-28
Pranešimo Nr. 1174126

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EKF Fortus", kodas 302783007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 1174127

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vieninitelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-07-17); Akcininkų sąrašas (2012-07-17).

- - -

UAB "BALTIJOS MARKETINGO GRUPĖ", kodas 300111384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 1174128

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Maksidora", kodas 125826565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 1174129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB TM EUROGROUP, kodas 300142351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Saulėtekio g. 18
Pranešimo Nr. 1174130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Tomo Žukausko individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-07-16); Įstatai (2012-07-16);
Akcininkų sąrašas (2012-07-16).

- - -

UAB "ELGAS", kodas 302589696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 1174131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

E. Razmino komercinė įmonė, kodas 174967099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 1174132

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Integraciniai Sprendimai", kodas 301843686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 1174133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

Poilsio namų, esančių Vanagupės g. 33, Palangoje savininkų bendrija, kodas 300120586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 33
Pranešimo Nr. 1174134

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Šatrija", kodas 163657035
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 1174135

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2012-07-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2012-07-17).

- - -

R. Najulio statybos remonto baras, kodas 180184378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 33A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 1174136

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 1174137

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Contour Lab", kodas 301854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 3-11
Pranešimo Nr. 1174138

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-10).

- - -

Ribotos atsakomybės įmonės "GfK Custom Research Baltic" filialas, kodas 301060569
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 1174139

Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-07-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2012-06-27); Steigėjo sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-27); Įgaliojimas (2012-06-27); Užsienio asmens pasas (2012-06-27).

- - -

UAB "Interlara", kodas 302805635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1174140

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-09); Akcininkų sąrašas (2012-07-09).

- - -

UAB "Ormėjas", kodas 161648062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Žalioji g. 6-7
Pranešimo Nr. 1174141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Impregnantas", kodas 235573780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-202 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 33
Pranešimo Nr. 1174142

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-07-12); Akcininkų sąrašas (2012-07-12).

- - -

Danutės Obelenienės įmonė, kodas 132401130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 104-38
Pranešimo Nr. 1174143

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Poldan Ambasador", kodas 302669217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 1174144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-07-19).

- - -

UAB "Lakargas", kodas 302522523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-74
Pranešimo Nr. 1174145

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-13); Akcininkų sąrašas (2012-07-13).

- - -

BALTIJOS IŠORINĖS REKLAMOS FIRMŲ ASOCIACIJA, kodas 124658680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 1174146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


